apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu suporte à contratação, 

endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros documentos. 

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$5.742,42 (cinco mil, setecentos e quarenta e dois reais e 

quarenta e dois centavos), conforme especificado no ETP. 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

11.1. O recurso utilizado será proveniente do Salário Educação, já disponibilizado no orçamento da Secretaria de 

Educação e reservado para a contratação do objeto.